

نام و نام خانوادگی:		(II)		تاریخ آزمون:	
نام پدر:		وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران اداره آموزش و پرورش شهرستان جغتای دبیرستان امیر المومنین (ع)		مدت آزمون: 60	
رشته: نلسانی		پایه: یازدهم 1:		تعداد صفحات:	
ش. دانش آموزی:		نام دبیر:		تعداد سوال:	
ردی ف	امام علی (ع): آنکه کینه را کنار بگذارد قلب و ذهنش آرامش می یابد.				
1	<p style="text-align: center;">تدبر در آیات قرآن و حدیث</p> <p>الف) حدیث شریف امام سجاد (ع) « خدایا ایام زندگانی مرا به آن چیزی اختصاص بده که مرا برای آن آفریده ای » بیانگر کدام نیاز برتر انسان می باشد؟</p> <p>ب) با دقت در آیه مبارکه « يَا أَيُّهَا الرَّسُولُ بَلِّغْ مَا أُنزِلَ إِلَيْكَ مِنْ رَبِّكَ وَ إِنْ لَمْ تَفْعَلْ فَمَا بَلَّغْتَ رِسَالَتَهُ وَ اللَّهُ يَعْصِمُكَ مِنَ النَّاسِ إِنْ اللَّهُ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الْكَافِرِينَ » به سوالات زیر پاسخ دهید؟</p> <p>1) خداوند چه فرمانی به پیامبر (ص) می دهد؟</p> <p>2) اهمیت این فرمان چقدر است؟</p> <p>3) چرا خداوند به پیامبر اکرم وعده می دهد که او را حفظ خواهد کرد؟</p>				
2	<p style="text-align: center;">تعیین کنید کدام عبارت صحیح و کدام یک غلط می باشد:</p> <p>الف) عقل انسان به تنهایی میتواند به سوالات اساسی پاسخ کامل و جامع دهد.</p> <p>ب) تعیین زمان ختم نبوت با پیامبر است.</p> <p>ج) ابوسفیان رهبری مشرکان مکه را بر عهده داشت.</p> <p>د) ابن ابی الحدید که از اندیشمندان شیعه است، شرح مفصلی بر نهج البلاغه نوشته است.</p>				
3	<p style="text-align: center;">جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید:</p> <p>الف) منشا دین واحد است.</p> <p>ب) اگر روزه برای شخصی ضرر داشته باشد، بر او می شود.</p> <p>ج) قرآن کریم کارهای خارق العاده پیامبران را می نامند.</p> <p>د) اولین و بزرگترین معلم قرآن است.</p>				
4	<p style="text-align: center;">اصطلاحات زیر را تعریف کنید:</p> <p>الف) اسلام:</p> <p>ب) عزت:</p> <p>ج) فقیه:</p>				
1/5					
1					

<p>.5 .5 .5 .5 75 . 75 .</p>	<p>5</p> <p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>الف) تقلید در احکام به چه معناست؟</p> <p>ب) مقبولیت برای ولی فقیه به چه معناست؟</p> <p>ج) خود عالی به چه معناست؟</p> <p>د) دو مورد از نشانه های بلوغ عقلي را بنویسید؟</p> <p>و) تاخیر در ازدواج، چه نتایجی در پی دارد؟</p> <p>ه) سه مورد از وظایف رهبر جامعه اسلامی را نام ببرید؟</p>	<p>5</p>
<p>1 1 1 1 1</p>	<p>6</p> <p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:</p> <p>الف) برخی جامعه شناسان گفته اند، پویایی جامعه شیعه در طول تاریخ، به دو عامل وابسته بوده است، آنها را بنویسید؟</p> <p>ب) عقیده شیعیان درباره موعود را توضیح دهید؟</p> <p>ج) هر انسانی در درون خود با دو دعوت روبه روست؛ آنها را نام ببرید و توضیح دهید؟</p> <p>د) اقدامات مربوط به مرجعیت دینی امامان (ع) را فقط نام ببرید:</p> <p>و) نگهداری حدیث به شیوه حفظ کردن چه نتایج نامطلوبی داشت؟ (2 مورد نام ببرید)</p>	<p>6</p>
<p>16</p>	<p>« تنی سالم و دلی شاد داشته باشید. » زنجانی</p>	<p>16</p>